K E irnuu E9-IÍhR-202í lli'S 002281 lr\

Q/Mt/z/doí^caida. ^á^&mda. (^^a/dáêàxX' de

m Rua Sâo Paulo, 355-Jd. Renê-CER 18135-125 - Caixa Postai 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp-gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE H° 139/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

CO
>
o>
CC

d)

o CD

l^>

çyci

^ >
Excelentíssimo Senhor Prefeito, l-l

|s
CO $

s ^
Comunico a Vossa Excelência que na 15^ s|

ò z
ii

Sessão Extraordinária realizada no dia 26 de março de 2021, a Razão de Veto
no 001-E, de 22/03/2021, de autoria do Poder Executivo, que "Veta

parcialmente o Autógrafo 0° 5.226/2021 (Projeto de Lei n" 041-E, de |f
11/03/2021) de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a reestruturação g|
do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de

Profissionais da Educação - CACS FUNDEB, e dá outras providências"", foi

mantida pelo Egrégio Plenário.

O .
!- o
25

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos o~

D

cr

3Í-
-> fd

ss
â. (d

S £
C CO
Q, o

eS
:?£

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros §§
protestos de estima e consideração.

o £
"O id
<d o
c «

11
.ii
•sg

o Q.
•ng
03

8§

JÚLIO ANTONIO MARIANO
O

Presidente |;|
^ O
%o

(O o

UJB
8
(O

n
Q_

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor
h^ARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 26/03/2021 -16:55 3731/2021 /cmj-